

دانشجویان گرامی به منظور استفاده از اینترنت دانشگاه به نکات زیر توجه فرمایید.

در صورتی که می خواهید از اینترنت وایرلس استفاده نمایید باید Wi Fi گوشی و یا لپ تاپ خود را روشن نمایید و از میان شبکه های شناسایی شده به شبکه با نام eyc-uni متصل شوید.

سپس مرورگر خود (IE، Mozilla Firefox، و ...) را باز نموده و آدرس سایتی را به دلخواه وارد نمایید برای مثال www.Google.com

در این صورت صفحه ای مطابق زیر باز می شود.



چنانچه برای اولین بار است که می خواهید از اینترنت استفاده کنید باید اکانت اینترنت ایجاد نمایید. برای ایجاد اکانت باید بر روی سامانه ایجاد اکانت اینترنت مطابق شکل بالا کلیک نمایید.

همچنین از طریق سایت دانشگاه در بخش

سامانه های الکترونیکی -- سامانه ایجاد اکانت اینترنت --> ورود به سامانه ایجاد اکانت اینترنت نیز می توانید به صفحه ایجاد اکانت اینترنتی وارد شوید.

در این صورت به صفحه زیر منتقل می شوید.

سامانه ایجاد اکانت اینترنتی

جهت ایجاد اکانت رمز عبور همان رمز عبور در سیستم شما می باشد که در حالت پیش فرض همان **شماره شناسنامه** می باشد

سرعت اکانت: **256 kbs**
محدودیت حجمی: **80 MB**
روزانه:

پس از ایجاد می توانید با شماره دانشجویی و رمز خود از اینترنت استفاده نمایید

شماره دانشجویی :

رمز عبور :

در صفحه ظاهر شده شماره دانشجویی و رمز عبور (شماره شناسنامه) را وارد نمایید و بر روی ساخت اکانت کلیک نمایید پیامی مبنی بر موفقیت آمیز بودن ساخت اکانت به شما نمایش داده می شود.

از این پس شما می توانید به راحتی با وارد شدن به صفحه زیر (با زدن یک آدرس دلخواه در مرورگر خود این صفحه باز می شود) و وارد کردن شماره دانشجویی و شماره شناسنامه که در قسمت ساخت اکانت نیز وارد نمودید از اینترنت استفاده نمایید.

پورتال ورودیه اینترنت دانشگاه ایوانکی
پس از ورود (login) جهت استفاده این صفحه را باز نگه دارید و در پایان حتماً logout نمایید

به پورتال ورود به اینترنت دانشگاه
ایوانکی خوش آمدید



ورود شما با موفقیت انجام شد. جهت کار با اینترنت این صفحه را باز نگه دارید

کلمه عبور

نشانه امانت و تغییر رمز عبور *

رمز عبور

Note : Do not close this window, closing this window will log you out.

توجه داشته باشید که برای استفاده از اینترنت حتماً باید صفحه بالا باز نگه داشته شود و در
مرورگر خود Tab جدید باز نمایید. بستن این صفحه به منزله قطع اتصال اینترنت می باشد.